
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Martina Vyhnálková 

Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Činnost poskytovatele logistických služeb 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. Petr Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce představuje přehled problematiky dopravy v logistice a souvisejícího outsourcingu 

služeb.Ve struktuře práce nalezneme teoretická východiska s pojednáním k dané problematice, popis 

činnosti vybrané firmy, případovou studii s přehledem konkrétní činnosti v SND i formulaci doporučení 

směrem k činnosti firmy. Jde o text, který dává naprosto jasnou představu o problematice i praktické 

činnosti ve firmě.  

Cíl práce je jasně formulován a je bezesporu naplněn. Nechybí ani popis metodiky zpracování práce, 

adekvátní je i rozsah zdrojů včetně zahraničních. 

Práce svým rozsahem i obsahem výrazně překračuje požadavky kladené na bakalářskou práci, snese 

srovnání s pracemi diplomovými. Hodnotím ji jako výbornou.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

V části 4 uvádíte přehled typů tzv. třetích stran. Můžete vysvětlit např. poskytovatele intermodálních 

služeb (případně další)? Koho jimi autor myslí?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  


